
  

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВАЉЕВО 
Датум: 24.06.2024. год. 

 
 
 
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ 
ПРИМЕЊУЈЕ  

 
 

ПРЕДМЕТ: ОНУ 08/2024- Набавка услуге-столарске услуге за потребе  ЗЦ Ваљево . 
 

Поштовани, 
 

Здравствени центар Ваљево, Ул. Синђелићева број 62, Ваљево (у даљем тексту: 
Наручилац), спроводи поступак набавке на  које се Закон о јавним набавкама не примењује 
у складу са чл.27.став 1.тачка 1 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 91/19, 
92/23) 
Позивамо Вас да доставите понуду за набавку услуге-столарске услуге за потребе  ЗЦ Ваљево 
. 

Молимо да Вашу понуду доставите у складу са следећим параметрима: 
 

Рок за достављање понуда 02.07.2024.године до 08 часова 

Начин достављања понуде Понуђач понуду подноси путем електронске 
поште  на адресу : 
Електронска  адреса: 
ana.rankovic@zcvaljevo.com   
 

Обавезни елементи понуде Електронски се доставља: 

1. Попуњен, потписан и оверен Образац 
понуде 

2. Дозвола надлежног органа за обављање 
делатности  

3. Попуњен, потписан и оверен Модел уговора 
 

Китеријум за избор најповољније 
понуде 

Најнижа понуђена цена 

Китеријум за доделу уговора у случају 
када више понуђача нуди исту цену  

У ситуацији када постоје две или више 
понуда са једнаком ценом, биће изабрана 
она понуда понуђача који понуди краћи рок 
извршења услуге. 

Контакт Заинтересована лица могу, у писаном 
облику, тражити од наручиоца додатне 
информације или појашњења у вези са 
припремањем понуде. Електронска адреса 
за контакт је e-mail: ana.rankovic 
@zcvaljevo.com 

Рок за доношење одлуке о додели 
уговора 

Оквирно 5 дана 

 



  

 
ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 
Ред.бр. Опис услуге  Јед.мере Количина по 

указаној 
потреби  

Јединична 
цена без пдв-

а 

Укупна цена 
без пдв-а 

Укупна цена 
са пдв-ом 

1 Рад столара 
по 1h Сат 130    

 
 
Рок извршења услуге _________________________( не дужи од 5 дана , од писаног позива 
наручиоца). 
 
Рок плаћања у року од 90 дана од дана испостављања фактуре. 
Понуђач се обавезује да уз  фактуру достави радни налог . 
 
У цену радног сата урачунати трошкови доласка на локацију  ЗЦ Ваљево ( сви објекти ).



 

На основу чл.114,115 и 118. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“, број 91/19,92/23) 
дајемо следећу: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗЈАВА ПРИВРЕДНОГ СУБЈЕКТА   
 
 

 
 
 

Изјављујем под пуном моралном и кривичном одговорношћу да не постоје основи за 

искључење  привредног субјекта/ПОНУЂАЧА  у складу са чланом 111. Закона о јавним 

набавкама . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Место и датум 
______________________ 

 
 

Понуђач 
______________________ 
/потпис овлашћеног лица/ 



 

МОДЕЛ УГОВОРА  
  
1. ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВАЉЕВО, из Ваљева, Ул. Синђелићева бр. 62, Матични бр. 26001145, 
ПИБ бр. 113738145, број рачуна: 840-902661-94 који се води код Управе за трезор кога заступа в.д. 
директор Здравственог центра Ваљево Др Владимир Пантелић, као Наручиоца, с једне стране, у 
даљем тексту Уговора “КОРИСНИК”  и  
2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , Ул. .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  бр. . . . 
Мат. бр. . . . . . . . . . . . ПИБ бр.  . . .  . .  . . , Тек. рачун бр. . . . . .  . . . . . . . . . . кога заступа директор . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . као испоручиоца, с друге стране, у дељем тексту Уговора “пружалац услуге ”. 
Дана __.__.2024. године закључују: 

УГОВОР БР. __________ 
         ПРЕДМЕТ УГОВОРА/ 

Члан 1. 
  Предмет овог Уговора је набавка услуге-столарске услуге  за потребе  ЗЦ Ваљево за коју набавку је 
пружалац услуге  изабран као најприхватљивији понуђач. Саставни део овог Уговора чини Понуда 
пружаоца услуге  пристигла код наручиоца електронском поштом/писарница  ..........2024.г., заведена 
код Наручиоца под бр.ЗЦ-01-.......... дана ...............2024.године. 
 
 

ЦЕНА И УСЛОВИ ПЛАЋАЊА/ 
Члан 2. 

Уговорне стране су сагласне да цена услуга из клаузуле 1.1 овог уговора, не може прећи износ од 
__________________________ без  пореза на додату вредност, на годишњем нивоу односно  
____________________ рсд са пдв. 
 

Ред.бр. Опис 
услуге  

Јед.мере Количина 
по указаној 
потреби  

Јединична 
цена без 
пдв-а 

Укупна 
цена без 
пдв-а 

Укупна 
цена са пдв-

ом 
1 Рад столара 

по 1h Сат 130    

 
Цена обухвата и излазак на терен ,узимање мера ,скидање  одвоз делова за поправку ,довоз и монтажа 
делова  ,као и сви други зависни трошкови које привредни субјект има у реализацији предметне 
набавке. 
 
Рок плаћања: Плаћање ће се вршити по извршењу сваке појединачне услуге , у року од 90 дана од 
датума пријема исправне фактуре и то на рачун пружаоца услуге. 
 

Члан 3. 
 
3.2. Број извршених услуга, кретаће се у оквиру износа који је предвиђен Финансијским планом 
и Планом набавки наручиоца и не може прећи износ наведен у члану 2. 
3.3. Наручилац је у обавези да прати реализацију уговора у погледу потрошње опредељених 
средстава.  
3.4. Укупна уговорена вредност одређује се на основу јединичних цена из структуре понуђене цене и 
стварних потреба Наручиоца за пружањем предметних услуга и не може прећи процењену вредност 
услуга. 
3.5. Уколико до истека рока од годину дана од дана закључења уговора нису утрошена сва 
финансијска срдства предвиђена уговором, уговор  престаје да важи без обавезе наручиоца да 
преузме преостале уговорене количине услуге. 
3.6. Обавезе које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа 
средстава која ће за ту намену бити одобрена.   
 

Члан 4. 
4.1. Пружалац услуге се обавезује да изврши услугу из клаузуле 1.1. овог уговора сукцесивно, по 



 

позиву наручиоца . Пружалац услуге је дужан да на терен, по позиву наручиоца изађе у року од 
_________ ( ________) дана.  
 

Члан 5. 
5.1. Пружалац услуге се обавезује да услугу изврши стручно, квалитетно, у складу са добрим 
пословним обичајима, правилима и стандардима струке. 
5.2. Ако нека од услуга није извршена стручно или квалитетно,  наручилац је дужан да о томе 
обавести пружаоца услуга, односно поднесе рекламацију одмах  и може захтевати поновно извршење 
услуга. 
5.3. Пружалац се обавезује да отклони недостатке наведене у рекламацији одмах по пријему 
рекламације. 
5.4. Отклањање недостатака наведених у рекламацији пада на терет пружаоца услуге. 
 

Члан 6. 
6.1. Пружалац услуге се обавезује да за неоправдано кашњење у извршењу уговорене услуге плати 
наручиоцу на име уговорне казне 2 %о уговоренe вредности услуге за сваки дан неоправданог 
закашњења, с тим што уговорна казна ни у ком случају не може прећи износ од 5% укупно уговорене 
вредности услуге. 
6.2. Наручилац има право да наплати уговорне казне без посебног обавештења пружаоца услуге 
умањењем  рачуна пружаоца услуге. 
 

Члан 7. 
7.2. Овај уговор може бити раскинут сагласном вољом уговорних страна али и неиспуњењем или 
неизвршењем преузетих обавеза једне од уговорних страна. 
7.3. Отказни рок од 8 ( осам) дана тече од дана када једна уговорна страна достави другој писмено 
обавештење о раскиду уговора. 

 
Члан 8. 

8.1. Све евентуалне спорове који настану из или поводом овог уговора, уговорне стране ће покушати 
да реше споразумно.  
8.2. Уколико спорови између наручиоца и пружаоца услуга не буду решени споразумно, надлежан је 
Привредни суд у Ваљеву. 
 

Члан 9. 
9.1. Овај уговор производи правно дејство од дана потписивања уговорних страна и закључује се  до 
утрошка финансисјких средстава а најдуже  на период од годину дана. 
 

Члан 10. 
10.1. Овај уговор је сачињен у 6 (шест) истоветних примерака, од којих по 4 (четири) примерка за 
наручиоца,  а 2 (два) примерка за пружаоца услуге. 
 

Члан 3. 
  
        ЗА НАРУЧИОЦА:                                                                      ЗА пружаоца услуге : 
 

..................................................                                             ......................................................       
др Владимир Пантелић, в.д. директор                                          …..........................., 
директор 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 


